Declaração de indicação do responsável técnico

RÊGO CARVALHO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS/MA

DECLARAÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO

mago

Rico CARVALHO
EA tas a CALAR IRO

Declaração de capacidade operacional

XL d)
RÊGO CARVALHO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS/MA

DECLARAÇÃO DE ESTRUTURA OPERACIONAL

RÊGO CARVALHO GOMES E DUALIBE ADVOGADOS,
sociedade de advocacia, devidamente registrada na OAB/MA sob o nº 537, inserita

no CNPJ nº. 25.031.966/0001-17, com sede na Rua Lago do Junco, nº 19, Quadra

26, Quintas do Calhau, São Luís - MA, vem, a presença de Vossa Senhoria,

O DECLARAR que possui estrutura organizacional, equipamentos e sistemas

de tecnológia adequados à execução dos serviços contratados, conforme

Portfólio em anexo.

São Luís/MA, 21 de janeiro de 2025.

RÊGO CARVALHO GOMES E DUAILIBE ADVOGADOS

CNP] 25.031.966 /0001-17

Bertoldo Klinger Barros Rêgo Neto

O) OAB/MA 11.909

O fina Lago do dusco NES Quintas dr Calhas - São Lens MA hi BSD OU

O (om 3504-5875 - 108) VBA U5 O ww rogdadvogadosadvbr  Qcorntatodregadvogadosadvbr —Qarcgdadvogados

Bertoldo Rêgo
Advogados Rêgo Carvalho

Gomes & Duailibe
- RCGD

inaugura sua
atuação no Direito
Privado e celebra a

entrada da Dra.
Cristiana Duailibe

No

Rasa E

——

Se consolida como
* o maior escritório

Rêgo Carvalho E de Direito Público
Gomes- RCG e do Estado do

Maranhão, com
Atuação em || notório destaque

Direito Eleitoral EEE em Direito Eleitoral,
Sede - Calhau (Dr. EE & Serviçossecializ .
Eduardo Gomes) especializados à

municipalidades,
bom como

gestores e ex-
gestores.

Ro

md
a

Direito

TRIBUTÁRIO

Direito

“FUNDIÁRIO

Direito

MUNICIPAL

Direito

EMPRESARIAL

DIGITAL

Direito

ADMINISTRATIVO .
e FINANCEIRO |.

Bireito

IMOBILIÁRIO

Direito

EXTRAJUDICIA;

ce Federal do Mar “anhão-UF!
Weiiado d

Gurrículo lattes

eira de

Manage
intitul

ino,

Currículo lattes

ro da Academia | ra de Direito

Membro do institui ranhenss

Responsabilidade Públic

em Lisboa e naJade Lusiada&à

OS SÓCIOS

«Currículo lattes

Radn

na

da

RO

Eeo

in

ne

PR
o

.

neo

me is
E

E

(98) 3304-5873

(98) 98426-9326

freg.advogados

dia

contato.reg.adve gmail.com

Rua Lago do Junco, 19, Quintas do
Calhau, São Luís, MA.